
 

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 октября  2023 г  № 9/75  
                                                            

                                                                г. Красноуфимск 

 

О поощрении организаторов выборов  

Благодарностью Избирательной комиссии Свердловской области  

к 30 - летию Избирательной системы Свердловской области 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 07.06.2023 года №11/73 «О Благодарности организаторам выборов 

к 30-летию избирательной системы Свердловской области», распоряжением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 29.06.2023 года №08/270 

«Об утверждении распределения бланков Благодарности организаторам 

выборов к 30-летию избирательной системы Свердловской области», а также  

рассмотрев обращения участковых избирательных комиссий, 

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. За многолетнюю активную и успешную работу по подготовке и 

проведению избирательных кампаний на федеральном, региональном и 

муниципальном уровнях, а также за значительный вклад в становление и 

развитие избирательной системы Свердловской области, поощрить 

Благодарностью Избирательной комиссии Свердловской области 

организаторов выборов к 30-летию избирательной системы Свердловской 

области: 

1.Азинбаеву Татьяну Юрьевну – председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 500; 



2.Акушеву Татьяну Николаевну – секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 500; 

3.Бобину Надежду Александровну – секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 461; 

4.Дьяконову Марину Борисовну – члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 476; 

5.Корневу Ольгу Евгеньевну – секретаря  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 476; 

6.Крохалеву Ольгу Леонидовну – председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 476; 

7.Мешавкину Ларису Александровну – секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 503; 

8.Муханову Жанну Григорьевну – члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 476; 

9.Николаева Михаила Карловича – члена  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 510; 

10.Пакетову Марию Геннадьевну – члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 500; 

11.Продовикову Веру Михайловну – члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 510; 

12.Продовикову Фирдаус Рафаилевну – члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 510; 

13.Прокопьеву Анну Игоревну – председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 510; 

14.Роюкову Ольгу Ивановну - члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 503; 

15.Рыжакову Наталью Викторовну – члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 510; 

16.Сажину Людмилу Геннадьевну – заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 461; 



17.Сенатыреву Тамару Александровну – члена участковой  

избирательной комиссии избирательного участка № 461; 

18.Русинову Марину Александровну – члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 476; 

19.Суянгулову Татьяну Юрьевну – заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 500; 

20.Федорову Ольгу Сергеевну – члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 461; 

21.Янгельдину Маргариту Ивановну – заместителя председателя  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 503; 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной 

комиссии  Протасевич Н.В. 

 

 

Председатель 

Красноуфимской районной 

территориальной  

 избирательной комиссии 

  

 

 

Протасевич  Н.В. 

 

Секретарь  

Красноуфимской районной 

территориальной  

 избирательной комиссии 

  

 

 

 

Широкова Т.В. 

 


